Ce soia „Deşteptarea” |
In Nr. 11 din 15/28 Martie 1912

foaia „Deşteptarea“ a publicat un ju
dicios articol memento la adresa comi
tetului naţional. Actualitatea chestiunii
ne dă îndemn să-l reproducem aci în
toată întregimea. Ia tă l:

Acum la lucru s
Nu va fi făcut pacea la Arad